

Musikbaren anno 2016

ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr. 37583448

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Oest Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musikbaren anno 2016 ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 37583448

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Oest Christensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive restaurant, café, natklub, lounge- og musikbar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 507 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat i år 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.760.354	3.173.954
Personaleomkostninger	1	(3.182.511)	(2.103.473)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(746.610)</u>	<u>(589.726)</u>
Driftsresultat		831.233	480.755
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(181.773)</u>	<u>(178.309)</u>
Resultat før skat		649.460	302.446
Skat af årets resultat	4	<u>(142.881)</u>	<u>(66.538)</u>
Årets resultat		<u>506.579</u>	<u>235.908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>506.579</u>	<u>235.908</u>
		<u>506.579</u>	<u>235.908</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.588.036	4.231.217
Materielle anlægsaktiver	5	3.588.036	4.231.217
Deposita		936.321	917.962
Finansielle anlægsaktiver	6	936.321	917.962
Anlægsaktiver		4.524.357	5.149.179
Råvarer og hjælpematerialer		296.325	266.498
Varebeholdninger		296.325	266.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.316	411.534
Andre tilgodehavender		0	3.675
Tilgodehavender		527.316	415.209
Likvide beholdninger		99.116	134.907
Omsætningsaktiver		922.757	816.614
Aktiver		5.447.114	5.965.793

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		664.190	157.611
Egenkapital		724.190	217.611
Udskudt skat		187.335	44.454
Hensatte forpligtelser		187.335	44.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.104.834	1.700.000
Gæld til associerede virksomheder		1.086.000	1.236.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.190.834	2.936.000
Bankgæld		249.216	1.140.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		997.963	888.274
Anden gæld		1.097.576	738.761
Kortfristede gældsforpligtelser		2.344.755	2.767.728
Gældsforpligtelser		4.535.589	5.703.728
Passiver		5.447.114	5.965.793
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	157.611	217.611
Årets resultat	0	506.579	506.579
Egenkapital ultimo	60.000	664.190	724.190

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.650.187	1.816.443
Andre omkostninger til social sikring	42.504	18.128
Andre personaleomkostninger	489.820	268.902
	3.182.511	2.103.473
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	746.610	589.726
	746.610	589.726
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.720	68.147
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.360	12.707
Øvrige finansielle omkostninger	93.693	97.455
	181.773	178.309
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	142.881	66.538
	142.881	66.538

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.820.943
Tilgange	<u>103.429</u>
Kostpris ultimo	<u>4.924.372</u>
Af- og nedskrivninger primo	(589.726)
Årets afskrivninger	<u>(746.610)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.336.336)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.588.036</u>
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	917.962
Tilgange	<u>18.359</u>
Kostpris ultimo	<u>936.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>936.321</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en samlet forpligtelse på 82 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har pr. 31.12.2018 huslejeforpligtelse på 9.300 t.kr. svarende til 8 års leje for selskabets lejemål beliggende på Jernbanegade 3A, 4000 Roskilde.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i selskabet.
